
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 44269681

Data
publicarii 14.10.19

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 1.904,80 RON - 1.904,80 RON

Descriere: silicon univ transp-2x12.61=25.21 lant-5x5.46=27.31 calig cu inchidere-2x5.38=10.76 cot zn
2 1/2-1x33.61=33.61 canepa-12x2.10=25.21 manusi-40x10.08=403.36 gletiera -
1x12.61=12.61 banda izolatoare-19x2.94=55.88 tencuiala medii umede 25 kg-
2x15.55=31.09 tija filetata m10-1x4.62=4.62 piulita m10-6x0.17=1.01 saiba diam 10-
3x0.06=0.18 teava ractangulara 15x15-1x15.13=15.13 filtru y 1/2-2x10.08=20.17 niplu al
1/2-4 x2.10=8.40 cot al 1/2-1x4.20=4.20 ciment-5x9.24=46.22 trusa scule -
1x698.32=698.32 lavete-70x6.30=441.18 matura-3x13.45=40.34
